
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Sanitario di Ghilarza 

Il Referente dell'Istruttoria
Sig. Francesco Maria Dessena 

Il sottoscritto Dirigente Coordinatore, DICHIARA la presente proposta di deliberazione

legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Rosalba Muscas.

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 22/06/2015 al 06/07/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

           
                                       DELIBERAZIONE  n° 390 del 18/06/2015

OGGETTO:   Conferimento  incarico  provvisorio  ai  sensi  dell'art.  37  dell'Accordo
Collettivo Nazionale per la Disciplina dei rapporti con i Pediatri di Libera Scelta alla
D.ssa Frascaro Stefania cod. reg.  11753.

PROPOSTA N° 372  DEL 05/05/2015

Servizio:Distretto sanitario di Ghilarza – Bosa  

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig. Francesco Maria Dessena

 IL DIRIGENTE: Dott.ssa  Rosalba Muscas
__________________________________________________________________________
                                      

                                            IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTO che con  nota prot. N° 17902 del 12/03/2014, agli atti dell'ufficio competente,
la  Pediatra  Mura  Daniela  cod.  reg.  11619,  titolare  del  rapporto  convenzionale  per  la
Pediatria  di  libera  scelta  presso  l'ambito  territoriale  n°4  dell'Azienda,  ha  comunicato  la
cessazione dal rapporto di titolarità anzidetto a decorrere da  06/05/2014;   

PRESO  ATTO,  altresì,  che  nell'ambito  territoriale  n.  4  dell'Azienda  a  seguito  delle
dimissioni  della  D.ssa  Mura,  è  necessario  provvedere  all'assegnazione  di  un  incarico
provvisorio previsto dall'art. 37 del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la Disciplina
dei  Rapporti  con  i  Pediatri  di  Libera  Scelta,  come  peraltro  concordato  dal  Comitato
Aziendale per la Pediatria di Libera Scelta nella seduta del 02/04/2014 e del 11/02/2015 di
cui ai relativi verbali agli atti dell'ufficio competente; 

DATO ATTO che l'Azienda ha provveduto, per il conferimento dell'incarico in questione, a
convocare nell'ordine prescritto dall'art. 37 ACN i Pediatri aventi titolo iscritti nella vigente
Graduatoria Regionale di Categoria;

RILEVATO che, a seguito di convocazione con raccomandata a/r  n° prot.  22420, 22418 e
22421  del  09/04/2015  agli  atti  dell'Ufficio  competente,  si  è  presentata  unicamente  la
Dott.ssa Frascaro Stefania avente titolo ai sensi del succitato art. 37 per il conferimento
dell'incarico di cui trattasi e che la stessa ha formalmente accettato l'incarico;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n.23; 

DELIBERA

1)  Di stabilire che, in conseguenza delle dimissioni della D.ssa Mura, presso l'ambito territoriale
n° 4 dell'Azienda è necessario conferire un incarico provvisorio ai sensi dell'art. 37 del vigente
Contratto di categoria anche in coerenza con quanto concordato dal Comitato Aziendale per la
Pediatria di Libera Scelta nella seduta del  02/04/2014 e del 11/02/2015;

2) Di prendere atto  che, a seguito di convocazione con raccomandata a/r  n° prot.   22420,
22418 e 22421 del 09/04/2015 agli atti  dell'Ufficio competente, si è presentata unicamente la
Dott.ssa  Frascaro  Stefania  avente  titolo  ai  sensi  del  succitato  art.  37  per  il  conferimento
dell'incarico di cui trattasi e che la stessa ha formalmente accettato l'incarico;

3)  Di  conferire, pertanto,  l'incarico  provvisorio  di  Pediatria  di  Libera  Scelta  presso  l'ambito
territoriale n° 4 dell'Azienda, a seguito delle dimissioni della D.ssa Mura, alla D.ssa  Frascaro
Stefania cod. reg. 11753 , con decorrenza dal  07/05/2015 per la durata di sei mesi, prorogabile
fino a un anno, salvo nomina del Pediatra titolare; 

4) Di comunicare l'adozione del presente atto alla D.ssa Frascaro;

5) Di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Distretto di Ghilarza;

6) Di trasmettere copia del presente atto al Distretto di Ghilarza - Bosa, al Distretto di Oristano,
al Distretto di Ales  e al Servizio AA/GG per quanto di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

    IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                             IL DIRETTORE SANITARIO                     
           Dott. Luciano Oppo             Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRIGENTE
	DELIBERA

